数据信息页
KOBBS 19X55 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 过压阀针对过载情况提供保护。
• 圆柱头成 90° 角。
• 成角的头部件可以旋转 360°。
• 人体工程手柄能自动弹回。
• 得益于三瓣式裂片不再有刀口被废料堵住的问题。
• 液压冲床由高强度铝制成（重量减少了大约 40%）。
• 使用不锈钢板时，使用寿命大大缩短
通用订货数据
版本 Sheet holes
订货号 9205040000
类型 KOBBS 19X55
GTIN (EAN) 4032248694273
数量 1 items
编制日期 11.12.2025 07:15:53 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
KOBBS 19X55 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
高度 55 mm 高度 (英寸) 2.1654 inch
直径 19 mm 净重 245 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 6a3438d7-aa8c-48e4-8879-adf736ca79e3
PW6 技术数据
物品描述 带滚珠轴承的牵引螺钉
19.0 x 55.0 mm
分类
ETIM 8.0 EC000149 ETIM 9.0 EC000149
ETIM 10.0 EC000149 ECLASS 14.0 21-04-50-03
ECLASS 15.0 21-04-50-03
编制日期 11.12.2025 07:15:53 MEZ
目录日期 / 图纸 2